МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 32
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИИ РАЙОН

станица Медведовская

П Р И К А З

№ //Л '

О создании комиссии
по противодействию коррупции в учреждении

В соответствии с Ф едеральны м  зак он ом  РФ от 25.12.2008 № 273
7 8  12 2 0 1 3 г ) «О п р оти водей стви и  корруп ци и», на

НаРТ с о з д а т ь в РДОУ — к, по противодействию коррупции на 2022 г. в

Si
Григорьевна

шс” е Т  Данильченко Татьяна Григорьевна, воспитатель;
делопроизводитель Мухина Инна Михаиловна;
ппелседатель ПК Мурко Елена Викторовна;

коррупции в учреждении:
1 заседание -  апрель 2022г.
2 заседание -  декабрь 2022г.

Г рТ тГ дей стви к, коррупциина2022

Г° Д (Т у“ ить и а н  работы комиссии по противодействию коррупции на

2 0 2 2  5°  О т а е т с т 1 Ю н н о с т ъ  за исполнение данного приказа возлагаю на себя.
6.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

- Л.В.Житлова
-Заведующий ^  ^

УТВЕРЖДЕНО
приказом МБ ДОУ д/с № 32

ОТ

v Состав
комиссии по противодействию коррупции МБ ДОУ д/с № 32

на 2022 год

1 .Председатель комиссии по
противодействию коррупции

Житлова Людмила Владимировна,
заведующий

2.Заместитель председателя комиссии
по противодействию коррупции

Жукова Наталья Григорьевна,
старший воспитатель

\ /  Р . ,

3. Секретарь комиссии по
противодействию коррупции

Мухина Инна Михайловна

4. Член комиссии по
противодействию коррупции

Мурко Елена Викторовна,
воспитатель, председатель ПК

5.Член комиссии по
противодействию коррупции

Зиганшина Мария Петровна, член
Родительского комитета

6.Член комиссии по
противодействию коррупции

Данильченко Татьяна Григорьевна